
POSTANOWIENIE NR 58/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Węgrów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Węgrów ustalonych  
postanowieniem Nr 76/2019 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Węgrów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 3656). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Węgrowa, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Węgrowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Węgrów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F645FE-35FB-4D86-801B-CBDC2CB7B91A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Węgrów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Nowa, Podlaska, Stefana Żeromskiego 1 

2 Berka Joselewicza, Marsz. J. Piłsudskiego od nr 2 do nr 9 i nr nieparzyste  
od 11 do 21, Przemysłowa 1 

3 

Aleja Solidarności, Bagno, Bohaterów Warszawy, Józefa Gołębiewskiego, 
Gościniec Niepodległości, Klonowa, Lipowa, Litewska, Młodzieżowa, Marsz. 

J. Piłsudskiego nr parzyste od 10 do 22 i od nr 23 do nr 48, Ruszczyzna, 
Sezamkowa, Topolowa 

1 

4 Polna nr 2, nr 6 i nr 8, Henryka Wieniawskiego nr 1, nr 3, nr 5 i nr 7 1 

5 

Fryderyka Chopina, Gdańska od nr 1 do nr 43, Kwiatowa, Łąkowa, 
Stanisława Moniuszki, Nadrzeczna, Gabriela Narutowicza, Polna  

nr nieparzyste od 1 do 27, Rzemieślnicza, Stanisława Wangrata, Henryka 
Wieniawskiego nr 2A, nr 11 i nr 13 

1 

6 
Księdza Kazimierza Czarkowskiego, Hugo Kołłątaja, Kościelna, Ignacego 
Krasickiego, Piwna, Przechodnia, Rynek Mariacki, Rynkowa, Spacerowa, 

Stanisława Staszica, Strażacka, Zwycięstwa od nr 3 do nr 10 
1 

7 

Al. Partyzantów, Grudzie II, Grudzie III, Księżycowa, Lazurowa, Miedzanka, 
Miła, Nowy Świat, Edwarda Paczóskiego, Pogodna, Błogosławionego 

Księdza Jerzego Popiełuszki, Północna, Słoneczna, Strefowa, Szeroka od nr 7 
do nr 132, Urocza, Wąska, Złota 

1 

8 
Brzozowa, Cicha, Gdańska od nr 44 do końca, Grudzie I, Ludwisarska, 

Obrońców Westerplatte, Poprzeczna, Prosta, Sosnowa, Świerkowa, Targowa, 
Zaciszna 

1 

9 

płk. Zdzisława Barbasiewicza, Władysława Broniewskiego, Dominiki 
Bujnowskiej, Jagodowa, Jana Pawła II nr 1, gen. Franciszka Kleeberga, 

Malinowa, Miodowa, Nowiny, Piaskowa, Poziomkowa, Radosna, Władysława 
Sikorskiego, Karola Szamoty, Szeroka od nr 1 do nr 6A, Wesoła 

1 

10 
Prof. Mariusza Karpowicza, Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do 
nr 30, 11 Listopada, Ogrodowa, Szkolna, Romualda Traugutta, Zwycięstwa od 

nr 11 do nr 83, Alojzego Żagana 
1 

11 
Gajowa, Bartosza Głowackiego, Klasztorna, Kosynierów, Tadeusza 

Kościuszki od nr 31 do końca, Kowalska, Leśna, Parkowa, Połaniecka, 
Racławicka, Wiejska, Zelce I 

1 

12 

Aleja Siedlecka, Dębowa, Glinki, Graniczna, Jabłonowa, Kwitnącej Łąki, 
Łamana, Łubieńskich, Obrębowa nr parzyste od 22 do 28, Ossolińskich, 

Pastelowa, Skośna, Juliusza Słowackiego nr 46 i nr 48, Edwarda 
Szymańskiego, Uhrowskich, Wierzbowa, Willowa, Wiśniowa, Wincentego 

Witosa, Wspólna, Zelce II, Zelce III, Zwycięstwa od nr 84 do końca 

1 

13 Adama Mickiewicza od nr 7 do nr 21, Juliusza Słowackiego nr nieparzyste od 
1A do 17, Mistrza Twardowskiego 1 

14 Zygmunta Krasińskiego, Michała Anioła Palloniego, Stadionowa,  
Kard. S. Wyszyńskiego 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F645FE-35FB-4D86-801B-CBDC2CB7B91A. Podpisany Strona 1



15 

kpt. Jana Jabłonowskiego, Marii Konopnickiej, Janusza Korczaka, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, Jana i Matyldy Matlińskich, Adama Mickiewicza od 
nr 25 do nr 39, Obrębowa od nr 3 do nr 20C, Elizy Orzeszkowej, Powstańców, 

Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Różana, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 
Słowackiego nr parzyste od 2 do 28,  

Edmunda Zarzyckiego 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F645FE-35FB-4D86-801B-CBDC2CB7B91A. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T10:58:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




